平成２９年１２月３０日

関係者の皆様

（公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部

部 長 後 藤 泰 之

第４４回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会

会 長 田 中 裕 史

平成２８年度 第４４回全国高等学校選抜卓球大会歓迎レセプションについて（ご案内）

年末ご多忙の折皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、標記レセプションを次により開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、お手数ですが別紙申込用紙にご記入の上、メール・ＦＡＸ等にてお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年３月２５日（土） 午後７時～

２ 会 場 ホテル阪急インターナショナル

〒 530-0013 大阪府大阪市北区茶屋町19-19

TEL 06-6377-2100

３ 会 費 ８，０００円

４ 申込期日 平成２９年３月１０日（金）

５ 申 込 先 〒 594-0081 大阪府和泉市葛の葉町3-6-8

大阪府立信太高等学校内

第４４回全国高等学校選抜卓球大会実行委員会事務局長

谷口 史子

TEL: 0725-23-3631 FAX: 0725-22-8619

E-mail：osaka_hs_tabletennis@yahoo.co.jp

６ そ の 他 会費は当日レセプション会場受付にて、集めさせて頂きます。

全国選抜大会会場の大阪市立中央体育館からホテルまで送迎バスを運行する予定です。